Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

Rua J, s/nº., Jardim Paraná, Fone: 3376-4200, CEP: 78.460-000
www.nobres.mt.gov.br

PORTARIA Nº. 342/2013

“Institui Comissão para Analise de

Promoção de Servidores Efetivos

Municipais, e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr.

SEBASTIÃO GILMAR LUIZ DA SILVA, no uso das atribuições legais lhe

conferida pela Lei,

CONSIDERANDO o Art. 17, § 5º, da Lei Municipal nº. 1297 de 02

de dezembro 2013.

RESOLVE:

Art. 1º Fica instituída, no âmbito da Secretaria Municipal de

Administração, Planejamento e Gestão, a Comissão para Analise de

Promoção de Servidores Efetivos deste Município de Nobres/MT.

Parágrafo único. Ficam designados os servidores abaixo

relacionados para comporem a Comissão instituída pelo caput:

- AGNALDO SOARES DE CAMPOS, Representando a

Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Gestão;

 - LEONARDO SANTOS QUEIROZ, Diretor do

Departamento de Recursos Humanos;

- SILVERIO SOARES DE MORAES, Procurador do

Município.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando a Portaria nº. 337/2013.

Gabinete do Prefeito de Nobres/MT, em 11 de Dezembro de 2013.

SEBASTIÃO GILMAR LUIZ DA SILVA

Prefeito Municipal de Nobres